=

NWOONOWNOOWOWORANIDREAADRDQUOOIOOIOOOOO O

Inscripto

70290
70291
70292
70293
70300
70302
70303
70305
70306
70307
70308
70309
70335
70405
9084
9356
9357
9360
9421
9426
9462
9468
9489
9492
texto
texto

CALLE 37 Y 02

4008789702906
4008789702913
4008789702920
4008789702937
4008789703002
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703354
4008789704054
4008789090843
4008789093561
4008789093578
4008789093608
4008789094216
4008789094261
4008789094629
4008789094681
4008789094896
4008789094926

HEREDIA DIEGO MANUEL

CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO PRINCESAS-PLB
TURISTA EN LA PLAYA PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB
COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MISION RESCATE-PLB

MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
PLB - MUJER CON SCOOTER
GRANJERA CON OVEJAS PLB
MOTOCROSS

VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

PARQUE DE BOMBEROS PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
VEHICULO DE RECONOCIMIENTO
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

15/07/21

0021-00015502

5371000

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

20277272661

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

Total de articulos en este comprobante: 136

Factura: 0023-00009275

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

Datos de entrega

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)

MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL

$ 252.580,50
Valor Declarado



=

NWOONOWNOOWOWORANIDREAADRDQUOOIOOIOOOOO O

Inscripto

70290
70291
70292
70293
70300
70302
70303
70305
70306
70307
70308
70309
70335
70405
9084
9356
9357
9360
9421
9426
9462
9468
9489
9492
texto
texto

CALLE 37 Y 02

4008789702906
4008789702913
4008789702920
4008789702937
4008789703002
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703354
4008789704054
4008789090843
4008789093561
4008789093578
4008789093608
4008789094216
4008789094261
4008789094629
4008789094681
4008789094896
4008789094926

HEREDIA DIEGO MANUEL

CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO PRINCESAS-PLB
TURISTA EN LA PLAYA PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB
COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MISION RESCATE-PLB

MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
PLB - MUJER CON SCOOTER
GRANJERA CON OVEJAS PLB
MOTOCROSS

VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

PARQUE DE BOMBEROS PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
VEHICULO DE RECONOCIMIENTO
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

15/07/21

0021-00015502

5371000

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

20277272661

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

Total de articulos en este comprobante: 136

Factura: 0023-00009275

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

Datos de entrega

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)

MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL

$ 252.580,50
Valor Declarado



=

NWOONOWNOOWOWORANIDREAADRDQUOOIOOIOOOOO O

Inscripto

70290
70291
70292
70293
70300
70302
70303
70305
70306
70307
70308
70309
70335
70405
9084
9356
9357
9360
9421
9426
9462
9468
9489
9492
texto
texto

CALLE 37 Y 02

4008789702906
4008789702913
4008789702920
4008789702937
4008789703002
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703354
4008789704054
4008789090843
4008789093561
4008789093578
4008789093608
4008789094216
4008789094261
4008789094629
4008789094681
4008789094896
4008789094926

HEREDIA DIEGO MANUEL

CONJUNTO CABALLEROS-PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO PRINCESAS-PLB
TURISTA EN LA PLAYA PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB
COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MISION RESCATE-PLB

MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
PLB - MUJER CON SCOOTER
GRANJERA CON OVEJAS PLB
MOTOCROSS

VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

PARQUE DE BOMBEROS PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
VEHICULO DE RECONOCIMIENTO
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

15/07/21

0021-00015502

5371000

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

20277272661

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

Total de articulos en este comprobante: 136

Factura: 0023-00009275

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

Datos de entrega

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)

MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL

$ 252.580,50
Valor Declarado





