

15/07/21

0021-00015502

HEREDIA DIEGO MANUEL

5371000

CALLE 37 Y 02

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

Inscripto

20277272661

8	70290	4008789702906	CONJUNTO CABALLEROS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70293	4008789702937	CONJUNTO PRINCESAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	9084	4008789090843	PLB - MUJER CON SCOOTER	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	9360	4008789093608	VEHÍCULO CON LUZ LED Y SONIDO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123974Z	
8	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
3	9489	4008789094896	VEHÍCULO DE RECONOCIMIENTO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$ 94.96						

Total de articulos en este comprobante: 136

Factura: 0023-00009275

Datos de entrega

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL**\$ 252.580,50**

Valor Declarado

15/07/21

0021-00015502

HEREDIA DIEGO MANUEL

5371000

CALLE 37 Y 02

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

Inscripto

20277272661

8	70290	4008789702906	CONJUNTO CABALLEROS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70293	4008789702937	CONJUNTO PRINCESAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	9084	4008789090843	PLB - MUJER CON SCOOTER	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	9360	4008789093608	VEHÍCULO CON LUZ LED Y SONIDO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123974Z	
8	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
3	9489	4008789094896	VEHÍCULO DE RECONOCIMIENTO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$ 94.96						

Total de articulos en este comprobante: 136

Factura: 0023-00009275

Datos de entrega

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)

MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL

\$ 252.580,50

Valor Declarado

15/07/21

0021-00015502

HEREDIA DIEGO MANUEL

5371000

CALLE 37 Y 02

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

Inscripto

20277272661

8	70290	4008789702906	CONJUNTO CABALLEROS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70293	4008789702937	CONJUNTO PRINCESAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	9084	4008789090843	PLB - MUJER CON SCOOTER	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	9360	4008789093608	VEHÍCULO CON LUZ LED Y SONIDO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123974Z	
8	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
3	9489	4008789094896	VEHÍCULO DE RECONOCIMIENTO	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$ 94.96						

Total de articulos en este comprobante: 136

Factura: 0023-00009275

Datos de entrega

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)

MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL

\$ 252.580,50

Valor Declarado